petro de medassino promixit et conuenit A se principaliter et in soli-

dum suprascripto priori et ministro nomine diete ecclesie se /acturum

et curaturum sic cum effectu quod dicti minores factis maioribus e(t)-

tate eorum legiptima et yterque eorum a se principalem (sic) lauda-

bunt. £L^i^rohabunt et ratiflcabunt in totum suprascriptam Vendictio-

nem. cessionem iuris. solucionem et omnia ea et singula que per dic-

tum tutorem nomine dictorum minorum facta sunt et in presenti ven-

dictione continentur. et A se principaliter consimilem Vendictionem

Jnde facient. confirmando precium et solucionem de predictis factam

et habitam per dictwn tutorein prout in talibus obseruatur. et pre-

dicte vendictioni. solucioni. cessioni et hiis omnibus et singulis in

presenti carta continentibus. stabunt perpetuo tacitos et contentos per

se et eorum hei'edes et centra modo Aliquo non uenient sub obliga-

eione bonorum suorum restitutione dapni interesse et expensarum....

et in casu eiusdem de predictis soluent et restituent eidem ecclesie

et cui dederint omne dapnum....Renuntiando ipse tutor nomine quo

supra iuri dicenti quod principalis debitor....Et prò bac vendictione.

cessione et dato fuit confessus suprascriptus tutor nonnine quo 5i/pra

versus dictum priorem nomine diete ecclesie se Accepisse et habuisse

ab eo nomine ipsius ecclesie suprascriptas libras Triginta vnam et

denarimn papiensium ad dandum et soZuendum et qui dati et soluti

fuerunt ibi ad presens per eundem priorem in fauorem dictorum mi-

norum suprascripto homodeo....Jnterfuere homodeus de iocho. petrus

tetonus de pontecuriono. Johannes de balia et Vbertinus de (1)

(S. T.) Ego Johannes bubulcus notarius Sacri palacii hanc cartam

trad(d)idi et Scripsi.

(1) Corroso in A; B: manca. (2) B: caetera

CLIX.

L'arciprete di Rivanazzano affìtta a Pietrinoì due pezze di

terra sul territorio di Rossano (fine sec. XIII o principio XIV).

Fonti. — A. Orig., ridotto a frammenti per forte corrosione nella parte si-

nistra, in Arch. Capii. Tort.^ mazzo XXI.

OssERVAZ. — Il carattere è della fine del sec. XIII o del principio del XIV.

Met. di pubi,. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole inu-

tili, ma non quanto giovi per il complemento della parte essenziale. — V. Legè.
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(S. T.) [Anno (I) caste]llancie Naganj f' Videlicet Retro Eccle-

siam Sancti Germani prope Calcinariam. dominus [Arcliipresbiter Nacanj

(ìedit et inuestiuit] fleti nomine Jn se et suis heredibus^ vsque ad Nouera